
UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uznania petycji dotyczącej prac remontowych 
w świetlicy wiejskiej Przemoczu za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz 18b ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) w związku z art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się petycję wniesioną w dniu 27 marca 2024 r. dotyczącą prac remontowych w świetlicy 
wiejskiej w Przemoczu za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Maszewie do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00B83FC-3CD3-47C1-8F52-516B3ADFDC8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 marca 2024 r. wpłynęła petycja w sprawie prac remontowych w świetlicy 
wiejskiej w Przemoczu. Stosownie do zapisów z art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach1 petycja złożona 
do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 
Rada gminy rozpatruje petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, 
wniosków i petycji (art. 18b ust. 1 u.s.g.). Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Maszewie na posiedzeniu w dniu 29 maja 2024 r. rozpatrywała przedmiotową petycję. 
Przedmiotem złożonej petycji był wniosek o wstrzymanie prac remontowych świetlicy wiejskiej 
w Przemoczu z powodu nie dostosowania remontowanych sanitariatów do wymagań prawnych 
obowiązujących przepisów budowlanych, a mianowicie brak zapewnienia co najmniej jednej 
kabiny zaprojektowanej z myślą o użytkownikach z niepełnosprawnościami. Podczas posiedzenia 
Komisji p. Krystian Czynszak Kierownik Referatu Inwestycji Urzędu Miejskiego w Maszewie - 
w porozumieniu z wnoszącym petycję - p. Mariuszem Chachułą zobowiązał się w imieniu 
inwestora do przeprowadzenia szeregu korekt w pracach prowadzonych w świetlicy, w tym 
również dostosowania sanitariatów do obowiązujących przepisów. Komisja postanowiła 
przedłużyć termin rozpatrzenia petycji o kolejne 3 miesiące, ponieważ trwały prace remontowe na 
świetlicy i temat nie był zakończony. Komisja w sprawie przedmiotowej petycji odbyła ponowne 
posiedzenie w dniu 15 października 2024 r., na którym postanowiono dokonać wizji lokalnej 
świetlicy wraz z przedstawicielem Urzędu Miejskiego w Maszewie.  
 Wizja lokalna świetlicy w Przemoczu została przeprowadzona w dniu 21 października 2024 r. o 
godz. 1700, w której uczestniczyli członkowie komisji, kierownik Referatu Inwestycji Urzędu 
Miejskiego w Maszewie oraz wnioskodawca petycji. Podczas oględzin stwierdzono, że prace 
objęte uzgodnieniami, w tym dostosowanie jednej kabiny łazienkowej do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami (co było przedmiotem wniesionej petycji) zostały wykonane.  
 W związku z powyższym stwierdzono, że mimo pierwotnej zasadności petycji w dniu jej złożenia, 
w obecnym stanie rzeczy jest ona bezzasadna. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie 
załatwienia petycji w rozumieniu art. 13 ustawy o petycjach1 i zostanie ona doręczona podmiotowi 
wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.  
 

 
1 Ustawa z dnia 11 lipca  2014 r.  o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A00B83FC-3CD3-47C1-8F52-516B3ADFDC8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T09:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




